
Apartament z jedną sypialnią i widokiem na morze w
spokojnej okolicy

Odniesienie: 9008C
Miejscowosc: Chayofa
Zlozony: Mirador del Atlantico
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €285,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 52 m2

Taras (m2): 28 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Garage, Private terrace
Lokalizacja: Near Amenities
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area
Wyswietlenia: Mountains, Panoramic, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Dishwasher, One Level
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Apartament z jedną sypialnią i widokiem na morze w spokojnej
okolicy

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje na sprzedaż ten pięknie urządzony apartament z jedną sypialnią w
kompleksie Mirador del Atlantico w Chayofa, zaledwie pięć minut jazdy w głąb lądu od Los Cristianos.

Chayofa to dobrze prosperująca, głównie mieszkaniowa dzielnica na zboczu wzgórza z widokiem na Los Cristianos w
gminie Arona, obok hiszpańskiego miasta La Camella. W Chayofa znajduje się wiele udogodnień, w tym słynny
Jungle Park, doskonała akademia tenisowa, lokalny minimarket oraz niewielki wybór restauracji i kawiarni. Większe
nadmorskie miasteczko Los Cristianos ze wszystkimi udogodnieniami, plażami i portem, znajduje się w niewielkiej
odległości jazdy samochodem. W pobliżu znajduje się również główne miasto Arona, z jego historycznym centrum i
wieloma ważnymi wydarzeniami kulturalnymi. 

Mirador del Atlantico to atrakcyjny i bezpieczny kompleks, położony na wzniesieniu, który oferuje duży wspólny
basen z licznymi tarasami do opalania, oddzielny brodzik dla dzieci i wspólne ogrody.

Ten uroczy apartament o powierzchni 52 m² oferuje przestronny salon z jadalnią i otwartą, w pełni wyposażoną
kuchnią, komfortową sypialnię z wbudowanymi szafami oraz nowoczesną, w pełni wyposażoną łazienkę rodzinną z
kabiną prysznicową i eleganckim, czarno-białym wystrojem. Na zewnątrz znajduje się wspaniały taras o powierzchni
28 m², na który można wejść zarówno z sypialni, jak i z salonu. To idealne miejsce na posiłki i relaks na świeżym
powietrzu. Posiada wygodną markizę przeciwsłoneczną, która sprawdzi się w razie potrzeby, zapewniając
jednocześnie piękny, otwarty widok na wspólny basen, linię brzegową i Ocean Atlantycki. 

Nieruchomość sprzedawana jest wraz z wygodnym i gustownym wyposażeniem. Do apartamentu przynależy
wyznaczone miejsce parkingowe oraz schowek w garażu. Apartament jest w stanie gotowym do zamieszkania i
stanowi idealne miejsce zamieszkania dla pary lub osoby samotnej, gotowe do natychmiastowego zamieszkania.
Prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear Blue Skies Group SL w celu uzyskania dalszych informacji i umówienia się
na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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